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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2022.11.18 - 15:48 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BOSIACKI Kamil 07 KS Posnania Poznań 2:21.27 467 29.82 36.80 39.47 35.18
2. PIETRZAK Michał 07 KS Warta Poznań 2:23.75 443 31.27 36.51 42.07 33.90
3. BURZAK Marcel 09 KS Warta Poznań 2:27.31 412 31.04 39.07 42.56 34.64
4. LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 2:33.26 366 32.89 39.65 42.55 38.17
5. ZAWRZYKRAJ Joachim 09 KS Posnania Poznań 2:35.97 347 33.64 38.92 46.67 36.74
6. BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań 2:37.40 337 34.46 41.87 45.11 35.96
7. HEYMANN Patryk 10 KS Posnania Poznań 2:38.65 329 34.25 41.23 47.63 35.54
8. STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań 2:42.15 309 34.58 42.92 47.88 36.77
9. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:45.52 290 37.54 43.57 47.47 36.94

10. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 2:46.45 285 35.19 43.11 49.91 38.24
11. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 2:46.72 284 36.92 42.51 51.03 36.26
12. ŁATKA Aleksander 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:47.31 281 38.03 41.08 48.42 39.78
13. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 2:47.37 281 39.17 43.28 46.71 38.21
14. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:48.05 277 38.74 43.07 48.79 37.45
15. KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:50.44 266 35.03 44.74 52.01 38.66
16. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.95 254 39.20 45.64 49.69 38.42
17. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 2:53.07 254 39.15 42.39 54.19 37.34
18. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 2:54.06 249 40.27 47.82 48.47 37.50
19. CHODAK Bartosz 10 UKS GROT Koziegłowy 2:54.30 248 37.81 41.99 52.73 41.77
20. WIECZOREK Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:54.86 246 40.59 46.97 48.18 39.12
21. LECHOWICZ Mikołaj 11 KS Posnania Poznań 2:55.12 245 39.93 46.42 48.78 39.99
22. ANDRUSZKIEWICZ Borys10 KS Warta Poznań 2:55.69 242 38.06 43.63 54.51 39.49
23. JAGŁOWSKI Dawid 10 KS Posnania Poznań 2:59.17 229 37.12 44.04 57.57 40.44
24. NADOLNY Borys 10 KS Warta Poznań 2:59.34 228 38.75 49.90 49.45 41.24
25. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 3:00.85 222 44.22 46.48 51.45 38.70
26. PALLUTH Piotr 10 KP Aquapark Wągrowiec 3:03.42 213 37.21 47.32 55.48 43.41
27. CICHY Mikołaj 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:04.67 209 41.62 48.87 54.48 39.70
28. NOWAK Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:05.24 207 42.78 49.45 50.31 42.70
29. KHATSYUR Tymur 10 KS Warta Poznań 3:05.88 205 40.34 50.78 52.93 41.83
30. GRZECHOWIAK Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 3:06.31 203 38.88 52.65 54.79 39.99
31. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 3:08.29 197 46.16 47.66 54.33 40.14
32. OLEJNICZAK Mateusz 10 KS Posnania Poznań 3:08.44 196 41.84 48.90 54.69 43.01
33. KUBACZYK Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:08.48 196 44.27 49.33 52.99 41.89
34. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 3:08.73 196 43.47 47.52 59.67 38.07
35. RURAK Leon 10 UKS GROT Koziegłowy 3:09.05 195 40.49 47.93 56.38 44.25
36. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 3:09.68 193 46.10 49.82 54.48 39.28
37. SZCZEPANKIEWICZ M. 10 KTP Iskra Konin 3:10.65 190 41.40 52.82 56.96 39.47
38. WOŚ Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.81 189 46.19 47.22 56.55 40.85
39. KALINOVSKYI Maksym 10 KS Warta Poznań 3:10.88 189 43.04 46.67 57.01 44.16
40. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 3:11.04 188 47.12 49.32 54.09 40.51
41. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 3:11.61 187 47.62 49.75 53.57 40.67
42. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 3:11.83 186 43.88 51.61 54.74 41.60
43. STEFANIAK Bartosz 11 KS Warta Poznań 3:15.75 175 42.65 51.78 57.32 44.00
44. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 3:16.02 174 44.07 52.47 56.21 43.27
45. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 3:16.70 173 46.08 52.01 55.47 43.14
46. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 3:16.84 172 46.15 52.44 52.92 45.33
47. ZAJĄC Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań 3:17.46 171 42.54 53.36 59.09 42.47
48. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 3:18.52 168 49.54 46.23 59.51 43.24
49. OLEJNICZAK Wojciech 10 KS Posnania Poznań 3:19.91 164 57.48 42.31
50. ANDRZEJEWSKI A. 11 IUKS Jedynka Poznań 3:20.31 163 49.19 51.42 56.94 42.76
51. LECHOWICZ Maksymilian10 KS Posnania Poznań 3:20.86 162 50.03 50.81 59.57 40.45
52. SZMIDCHEN Alan 10 KS Posnania Poznań 3:20.91 162 47.78 47.13 1:01.21 44.79
53. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 3:23.14 157 46.99 51.58 58.81 45.76
54. REJEWSKI Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 3:23.61 156 46.97 53.21 1:00.68 42.75

SADALSKI Jan 10 Uks Cityzen 3:23.61 156 47.16 53.97 56.65 45.83
56. LIRA Tsimafei 11 KS Posnania Poznań 3:23.77 155 43.69 55.52 55.61 48.95
57. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznań 3:25.16 152 46.88 54.91 56.75 46.62
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 3:25.52 151 46.86 52.93 1:01.82 43.91
59. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 3:25.80 151 48.73 52.46 59.40 45.21
60. GROSZEWSKI Aleksander10 KS Warta Poznań 3:26.43 149 46.35 54.02 59.83 46.23
61. FILIPIAK Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:26.64 149 46.94 54.16 1:00.25 45.29
62. KROWICKI Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 3:27.48 147 48.78 52.09 1:03.18 43.43
63. VASILIEV Yechor 11 KS Warta Poznań 3:29.17 143 50.50 50.37 59.41 48.89
64. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 3:31.31 139 51.46 54.52 59.32 46.01
65. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 3:31.95 138 47.28 57.09 59.39 48.19
66. CIOMEK Tymoteusz 10 Uks Cityzen 3:38.85 125 53.08 52.18 1:06.42 47.17
67. SUSZCZEWICZ Konstanty10 KS Posnania Poznań 3:44.39 116 51.31 1:00.04 1:02.34 50.70
68. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 3:52.94 104 1:01.92 57.09 1:01.28 52.65

DYSKW. JARZĘBOWSKI Hubert 10 KS Warta Poznań 44.87 47.63 1:01.15
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G7

DYSKW. BIAŁECKI Borys 10 KS Warta Poznań 51.02 53.27 59.15
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

DYSKW. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 48.90 50.58 1:00.48
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M10 /K15

DYSKW. SUDZIK Wojciech 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.59 45.72 53.16
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K16

DYSKW. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 42.34 45.84 48.11
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

14 - 16 lat

1. BOSIACKI Kamil 07 KS Posnania Poznań 2:21.27 467 29.82 36.80 39.47 35.18
2. PIETRZAK Michał 07 KS Warta Poznań 2:23.75 443 31.27 36.51 42.07 33.90
3. LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 2:33.26 366 32.89 39.65 42.55 38.17
4. ŁATKA Aleksander 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:47.31 281 38.03 41.08 48.42 39.78
5. WIECZOREK Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:54.86 246 40.59 46.97 48.18 39.12

11 - 13 lat

1. BURZAK Marcel 09 KS Warta Poznań 2:27.31 412 31.04 39.07 42.56 34.64
2. ZAWRZYKRAJ Joachim 09 KS Posnania Poznań 2:35.97 347 33.64 38.92 46.67 36.74
3. BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań 2:37.40 337 34.46 41.87 45.11 35.96
4. HEYMANN Patryk 10 KS Posnania Poznań 2:38.65 329 34.25 41.23 47.63 35.54
5. STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań 2:42.15 309 34.58 42.92 47.88 36.77
6. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:45.52 290 37.54 43.57 47.47 36.94
7. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 2:46.45 285 35.19 43.11 49.91 38.24
8. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 2:46.72 284 36.92 42.51 51.03 36.26
9. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 2:47.37 281 39.17 43.28 46.71 38.21

10. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:48.05 277 38.74 43.07 48.79 37.45
11. KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:50.44 266 35.03 44.74 52.01 38.66
12. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.95 254 39.20 45.64 49.69 38.42
13. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 2:53.07 254 39.15 42.39 54.19 37.34
14. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 2:54.06 249 40.27 47.82 48.47 37.50
15. CHODAK Bartosz 10 UKS GROT Koziegłowy 2:54.30 248 37.81 41.99 52.73 41.77
16. LECHOWICZ Mikołaj 11 KS Posnania Poznań 2:55.12 245 39.93 46.42 48.78 39.99
17. ANDRUSZKIEWICZ Borys10 KS Warta Poznań 2:55.69 242 38.06 43.63 54.51 39.49
18. JAGŁOWSKI Dawid 10 KS Posnania Poznań 2:59.17 229 37.12 44.04 57.57 40.44
19. NADOLNY Borys 10 KS Warta Poznań 2:59.34 228 38.75 49.90 49.45 41.24
20. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 3:00.85 222 44.22 46.48 51.45 38.70
21. PALLUTH Piotr 10 KP Aquapark Wągrowiec 3:03.42 213 37.21 47.32 55.48 43.41
22. CICHY Mikołaj 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:04.67 209 41.62 48.87 54.48 39.70
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. NOWAK Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:05.24 207 42.78 49.45 50.31 42.70
24. KHATSYUR Tymur 10 KS Warta Poznań 3:05.88 205 40.34 50.78 52.93 41.83
25. GRZECHOWIAK Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 3:06.31 203 38.88 52.65 54.79 39.99
26. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 3:08.29 197 46.16 47.66 54.33 40.14
27. OLEJNICZAK Mateusz 10 KS Posnania Poznań 3:08.44 196 41.84 48.90 54.69 43.01
28. KUBACZYK Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:08.48 196 44.27 49.33 52.99 41.89
29. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 3:08.73 196 43.47 47.52 59.67 38.07
30. RURAK Leon 10 UKS GROT Koziegłowy 3:09.05 195 40.49 47.93 56.38 44.25
31. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 3:09.68 193 46.10 49.82 54.48 39.28
32. SZCZEPANKIEWICZ M. 10 KTP Iskra Konin 3:10.65 190 41.40 52.82 56.96 39.47
33. WOŚ Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.81 189 46.19 47.22 56.55 40.85
34. KALINOVSKYI Maksym 10 KS Warta Poznań 3:10.88 189 43.04 46.67 57.01 44.16
35. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 3:11.04 188 47.12 49.32 54.09 40.51
36. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 3:11.61 187 47.62 49.75 53.57 40.67
37. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 3:11.83 186 43.88 51.61 54.74 41.60
38. STEFANIAK Bartosz 11 KS Warta Poznań 3:15.75 175 42.65 51.78 57.32 44.00
39. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 3:16.02 174 44.07 52.47 56.21 43.27
40. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 3:16.70 173 46.08 52.01 55.47 43.14
41. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 3:16.84 172 46.15 52.44 52.92 45.33
42. ZAJĄC Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań 3:17.46 171 42.54 53.36 59.09 42.47
43. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 3:18.52 168 49.54 46.23 59.51 43.24
44. OLEJNICZAK Wojciech 10 KS Posnania Poznań 3:19.91 164 57.48 42.31
45. ANDRZEJEWSKI A. 11 IUKS Jedynka Poznań 3:20.31 163 49.19 51.42 56.94 42.76
46. LECHOWICZ Maksymilian10 KS Posnania Poznań 3:20.86 162 50.03 50.81 59.57 40.45
47. SZMIDCHEN Alan 10 KS Posnania Poznań 3:20.91 162 47.78 47.13 1:01.21 44.79
48. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 3:23.14 157 46.99 51.58 58.81 45.76
49. REJEWSKI Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 3:23.61 156 46.97 53.21 1:00.68 42.75

SADALSKI Jan 10 Uks Cityzen 3:23.61 156 47.16 53.97 56.65 45.83
51. LIRA Tsimafei 11 KS Posnania Poznań 3:23.77 155 43.69 55.52 55.61 48.95
52. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznań 3:25.16 152 46.88 54.91 56.75 46.62
53. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 3:25.52 151 46.86 52.93 1:01.82 43.91
54. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 3:25.80 151 48.73 52.46 59.40 45.21
55. GROSZEWSKI Aleksander10 KS Warta Poznań 3:26.43 149 46.35 54.02 59.83 46.23
56. FILIPIAK Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:26.64 149 46.94 54.16 1:00.25 45.29
57. KROWICKI Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 3:27.48 147 48.78 52.09 1:03.18 43.43
58. VASILIEV Yechor 11 KS Warta Poznań 3:29.17 143 50.50 50.37 59.41 48.89
59. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 3:31.31 139 51.46 54.52 59.32 46.01
60. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 3:31.95 138 47.28 57.09 59.39 48.19
61. CIOMEK Tymoteusz 10 Uks Cityzen 3:38.85 125 53.08 52.18 1:06.42 47.17
62. SUSZCZEWICZ Konstanty10 KS Posnania Poznań 3:44.39 116 51.31 1:00.04 1:02.34 50.70
63. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 3:52.94 104 1:01.92 57.09 1:01.28 52.65

DYSKW. JARZĘBOWSKI Hubert 10 KS Warta Poznań 44.87 47.63 1:01.15
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G7

DYSKW. BIAŁECKI Borys 10 KS Warta Poznań 51.02 53.27 59.15
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

DYSKW. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 48.90 50.58 1:00.48
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M10 /K15

DYSKW. SUDZIK Wojciech 09 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.59 45.72 53.16
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K16

DYSKW. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 42.34 45.84 48.11
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m zmienny

Sprawdzian 11l WiWS

1. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:45.52 290 37.54 43.57 47.47 36.94
2. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 2:47.37 281 39.17 43.28 46.71 38.21
3. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 2:54.06 249 40.27 47.82 48.47 37.50
4. LECHOWICZ Mikołaj 11 KS Posnania Poznań 2:55.12 245 39.93 46.42 48.78 39.99
5. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 3:00.85 222 44.22 46.48 51.45 38.70
6. NOWAK Witold 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:05.24 207 42.78 49.45 50.31 42.70
7. GRZECHOWIAK Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 3:06.31 203 38.88 52.65 54.79 39.99
8. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 3:08.29 197 46.16 47.66 54.33 40.14
9. KUBACZYK Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:08.48 196 44.27 49.33 52.99 41.89

10. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 3:08.73 196 43.47 47.52 59.67 38.07
11. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 3:09.68 193 46.10 49.82 54.48 39.28
12. WOŚ Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.81 189 46.19 47.22 56.55 40.85
13. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 3:11.61 187 47.62 49.75 53.57 40.67
14. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 3:11.83 186 43.88 51.61 54.74 41.60
15. STEFANIAK Bartosz 11 KS Warta Poznań 3:15.75 175 42.65 51.78 57.32 44.00
16. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 3:16.02 174 44.07 52.47 56.21 43.27
17. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 3:16.84 172 46.15 52.44 52.92 45.33
18. ZAJĄC Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań 3:17.46 171 42.54 53.36 59.09 42.47
19. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 3:18.52 168 49.54 46.23 59.51 43.24
20. ANDRZEJEWSKI A. 11 IUKS Jedynka Poznań 3:20.31 163 49.19 51.42 56.94 42.76
21. REJEWSKI Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 3:23.61 156 46.97 53.21 1:00.68 42.75
22. LIRA Tsimafei 11 KS Posnania Poznań 3:23.77 155 43.69 55.52 55.61 48.95
23. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 3:25.52 151 46.86 52.93 1:01.82 43.91
24. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 3:25.80 151 48.73 52.46 59.40 45.21
25. FILIPIAK Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:26.64 149 46.94 54.16 1:00.25 45.29
26. KROWICKI Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 3:27.48 147 48.78 52.09 1:03.18 43.43
27. VASILIEV Yechor 11 KS Warta Poznań 3:29.17 143 50.50 50.37 59.41 48.89
28. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 3:31.31 139 51.46 54.52 59.32 46.01
29. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 3:31.95 138 47.28 57.09 59.39 48.19
30. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 3:52.94 104 1:01.92 57.09 1:01.28 52.65

DYSKW. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 48.90 50.58 1:00.48
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M10 /K15

Sprawdzian 12l WiWS

1. HEYMANN Patryk 10 KS Posnania Poznań 2:38.65 329 34.25 41.23 47.63 35.54
2. STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań 2:42.15 309 34.58 42.92 47.88 36.77
3. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 2:46.45 285 35.19 43.11 49.91 38.24
4. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 2:46.72 284 36.92 42.51 51.03 36.26
5. KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:50.44 266 35.03 44.74 52.01 38.66
6. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.95 254 39.20 45.64 49.69 38.42
7. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 2:53.07 254 39.15 42.39 54.19 37.34
8. CHODAK Bartosz 10 UKS GROT Koziegłowy 2:54.30 248 37.81 41.99 52.73 41.77
9. ANDRUSZKIEWICZ Borys10 KS Warta Poznań 2:55.69 242 38.06 43.63 54.51 39.49

10. JAGŁOWSKI Dawid 10 KS Posnania Poznań 2:59.17 229 37.12 44.04 57.57 40.44
11. NADOLNY Borys 10 KS Warta Poznań 2:59.34 228 38.75 49.90 49.45 41.24
12. PALLUTH Piotr 10 KP Aquapark Wągrowiec 3:03.42 213 37.21 47.32 55.48 43.41
13. CICHY Mikołaj 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:04.67 209 41.62 48.87 54.48 39.70
14. KHATSYUR Tymur 10 KS Warta Poznań 3:05.88 205 40.34 50.78 52.93 41.83
15. OLEJNICZAK Mateusz 10 KS Posnania Poznań 3:08.44 196 41.84 48.90 54.69 43.01
16. RURAK Leon 10 UKS GROT Koziegłowy 3:09.05 195 40.49 47.93 56.38 44.25
17. SZCZEPANKIEWICZ M. 10 KTP Iskra Konin 3:10.65 190 41.40 52.82 56.96 39.47
18. KALINOVSKYI Maksym 10 KS Warta Poznań 3:10.88 189 43.04 46.67 57.01 44.16
19. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 3:11.04 188 47.12 49.32 54.09 40.51
20. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 3:16.70 173 46.08 52.01 55.47 43.14
21. OLEJNICZAK Wojciech 10 KS Posnania Poznań 3:19.91 164 57.48 42.31
22. LECHOWICZ Maksymilian10 KS Posnania Poznań 3:20.86 162 50.03 50.81 59.57 40.45
23. SZMIDCHEN Alan 10 KS Posnania Poznań 3:20.91 162 47.78 47.13 1:01.21 44.79
24. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 3:23.14 157 46.99 51.58 58.81 45.76
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny, Sprawdzian 12l WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25. SADALSKI Jan 10 Uks Cityzen 3:23.61 156 47.16 53.97 56.65 45.83
26. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznań 3:25.16 152 46.88 54.91 56.75 46.62
27. GROSZEWSKI Aleksander10 KS Warta Poznań 3:26.43 149 46.35 54.02 59.83 46.23
28. CIOMEK Tymoteusz 10 Uks Cityzen 3:38.85 125 53.08 52.18 1:06.42 47.17
29. SUSZCZEWICZ Konstanty10 KS Posnania Poznań 3:44.39 116 51.31 1:00.04 1:02.34 50.70

DYSKW. JARZĘBOWSKI Hubert 10 KS Warta Poznań 44.87 47.63 1:01.15
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G7

DYSKW. BIAŁECKI Borys 10 KS Warta Poznań 51.02 53.27 59.15
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

DYSKW. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 42.34 45.84 48.11
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8


